О внесении изменения в постановление акимата Мангистауского района от 13 января
2021 года № 175 "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих
месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Мангистауского
района"

Постановление акимата Мангистауского района Мангистауской области от 9 ноября
2022 года № 379. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 10
ноября 2022 года № 30480
       Акимат Мангистауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Мангистауского района от 13 января 2021 года

 "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих № 175
месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Мангистауского
района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 4425) следующее изменение:
       к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложение

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2023 года.
      Аким Мангистауского района Г. Ниязов

 Приложение к постановлению
 Акимата Мангистауского
 района от 9 ноября 2022 года
 № 379
 Приложение к постановлению
 акимата Мангистауского
 района от 13 января 2021 года
 № 175

Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в
населенных пунктах Мангистауского района

№
Месторасположение объекта
налогообложения в населенных
пунктах

Коэффициент зонирования

1 село Уштаган сельского округа
Актобе

1,79

2
село Жарма сельского округа
Актобе

0,90

3 село Сазды сельского округа
Актобе

1,37

4 село Онды сельского округа Онды 1,74

5 село Беки сельского округа Онды 1,49

6 село Баскудык сельского округа
Онды

0,96

7
cело Шайыр сельского округа
Шайыр

2,04

8
село Тиген сельского округа
Шайыр

1,17

9 село Тасмурын сельского округа
Шайыр

1,21

10 село Тущикудык сельского округа
Тущикудык

1,84

11 село Киякты сельского округа
Тущикудык

0,86

12 село Сайотес сельского округа
Сайотес

1,82

13 село Боздак сельского округа
Сайотес

1,39

14 cело Шебир сельского округа
Шебир

1,75

15
cело Тущыбек сельского округа
Отпан

1,79

16 село 15-Бекет сельского округа
Отпан

1,08

17 село Жынгылды 1,82

18 село Жармыш 1,75

19 село Акшымырау 1,67

20 село Кызан 1,77

21 село Шетпе 2,06

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан